
Ajokokeen koirakohtainen pöytäkirjaSkl:n tunnus

Kennelpiiri

Koekunta

Järjestäjä

Rotukoodi

Piirin nro

Koeaika

Uros Narttu Rokotus Tunnistus

Koiran nimi Rek.nro

Koiran isä

Koiran emä

Omistaja

Rek.nro

Rek.nro

Kotikunta

Erä alkoi

Haku min.

Ajo min.

Haku

Haukku

Ajotaito

Hakulöysyys

Ajolöysyys

Keli

Paljas maa Lumikeli

Palkinto

Huomautukset

LOPPUPISTEET

Luopui Suljettu Keskeytetty

Sijoitus

KOE-ERÄT 1 2 Hyväksytyt
ajominuutit

Ajoajan
pisteet

Ansiopisteiden
keskiarvot

Ansiopisteet
yhteensä

Tappiopisteiden
summat

Tappiopisteet
yhteensä

LISÄTIEDOT Asteikko 1-5 LISÄTIEDOT Asteikko 1-5

Erät 1 2

Olosuhteet

11. Paljas maa (x)

12. Lumikeli (cm)

13. Kohtalainen tai kova tuuli

14. Kuiva keli

15. Kostea keli

16. Kohtalainen tai 

17. Lämpötila (ºC)

18. Maasto

Haku

20. Haun laajuus ilman yöjälkeä

21. Vainuamistapa

22. Hakulöysyyden laatu

Haukku

30. Kuuluvuus

31. Kertovuus

32. Intohimoisuus

33. Tiheys

34. Äänien määrä

35. Sukupuolileima

36. Beaglen haukku

Tuomareiden allekirjoitukset ja nimen selvennykset

K

J

K

J

Ryhmätuomari

Nimen selvennys

Palkintotuomari

Nimen selvennys

Ylituomari

Nimen selvennys

Erät 1 2

Metsästysinto

40. Metsästysinto haun aikana

41. Metsästysinto ajon aikana

42. Metsästysinto koetteluaikana

Ajo

50. Ajotaito

51. Nopeus

52. Tie- ja estetyöskentely

53. Vainuamistapa

54. Herkkyys

55. Ajolöysyyden laatu

56. Ajettava nähty

Muut ominaisuudet

60. Muiden eläinten ja
sorkkaeläinten ajo

61. Hallittavuus

JAKELU:
1. Kennelliitto
2. rotujärjestö
3. kennelpiiri
4. koiranomistaja

161

Etelä-Häme 01

Tammela 03.12.2022

 

x

MALISKAN PIPSA FI26170/14

HARRINGAN MARCO POLO FIN32510/08

MALISKAN ELLY ER20320/10

07:55

12

91

10.00

7.00

7.00

0.00

0.00

10:30

23

62

10.00

7.00

6.00

0.00

0.00

153 44.63

10.00

7.00

6.50

0.00

0.00

23.50

0.00

68.13
X BEAJ 1 1 / 8

Naisten Ajovoittaja 

5 5

x x

-6 -4

4.0 4.0

3.0 3.0

4.0 4.0

3.0 3.0

3.0 3.0

3.0 3.0

3.0 3.0

5.0 5.0

3.0 4.0

4.0

3.5 3.0

3.0 3.0

2.0

4.0

1.0

5.0 5.0

Vornanen Anne



Ajokokeen koirakohtainen pöytäkirjaSkl:n tunnus

Kennelpiiri

Koekunta

Järjestäjä

Rotukoodi

Piirin nro

Koeaika

Uros Narttu Rokotus Tunnistus

Koiran nimi Rek.nro

Koiran isä

Koiran emä

Omistaja

Rek.nro

Rek.nro

Kotikunta

Erä alkoi

Haku min.

Ajo min.

Haku

Haukku

Ajotaito

Hakulöysyys

Ajolöysyys

Keli

Paljas maa Lumikeli

Palkinto

Huomautukset

LOPPUPISTEET

Luopui Suljettu Keskeytetty

Sijoitus

KOE-ERÄT 1 2 Hyväksytyt
ajominuutit

Ajoajan
pisteet

Ansiopisteiden
keskiarvot

Ansiopisteet
yhteensä

Tappiopisteiden
summat

Tappiopisteet
yhteensä

LISÄTIEDOT Asteikko 1-5 LISÄTIEDOT Asteikko 1-5

Erät 1 2

Olosuhteet

11. Paljas maa (x)

12. Lumikeli (cm)

13. Kohtalainen tai kova tuuli

14. Kuiva keli

15. Kostea keli

16. Kohtalainen tai 

17. Lämpötila (ºC)

18. Maasto

Haku

20. Haun laajuus ilman yöjälkeä

21. Vainuamistapa

22. Hakulöysyyden laatu

Haukku

30. Kuuluvuus

31. Kertovuus

32. Intohimoisuus

33. Tiheys

34. Äänien määrä

35. Sukupuolileima

36. Beaglen haukku

Tuomareiden allekirjoitukset ja nimen selvennykset

K

J

K

J

Ryhmätuomari

Nimen selvennys

Palkintotuomari

Nimen selvennys

Ylituomari

Nimen selvennys

Erät 1 2

Metsästysinto

40. Metsästysinto haun aikana

41. Metsästysinto ajon aikana

42. Metsästysinto koetteluaikana

Ajo

50. Ajotaito

51. Nopeus

52. Tie- ja estetyöskentely

53. Vainuamistapa

54. Herkkyys

55. Ajolöysyyden laatu

56. Ajettava nähty

Muut ominaisuudet

60. Muiden eläinten ja
sorkkaeläinten ajo

61. Hallittavuus

JAKELU:
1. Kennelliitto
2. rotujärjestö
3. kennelpiiri
4. koiranomistaja

161
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Tammela 03.12.2022

 

x

KORPIVAINUN KUTI FI40136/18

PAPINNIEMEN MORA FI25853/14

PERÄPÖKSÄN KARA FI56870/10

07:52

91

78

7.50

7.00

4.50

0.00

0.00

12:05

105

27

6.00

7.00

2.00

0.00

0.00

105 30.63

6.75

7.00

3.25

0.00

0.00

17.00

0.00

47.63
X BEAJ 3 2 / 8

Naisten Ajovoittaja 

5 5

x x

-3 -3

4.0 3.0

2.0

3.0

4.0 3.0

4.0 4.0

3.0 3.0

3.0 3.0

3.0 3.0

5.0 5.0

4.0 4.0

4.0

2.5 2.5

4.5

3.0 1.0

1.0

1.0

3.0 3.0

Vornanen Anne



Ajokokeen koirakohtainen pöytäkirjaSkl:n tunnus

Kennelpiiri

Koekunta

Järjestäjä

Rotukoodi

Piirin nro

Koeaika

Uros Narttu Rokotus Tunnistus

Koiran nimi Rek.nro

Koiran isä

Koiran emä

Omistaja

Rek.nro

Rek.nro

Kotikunta

Erä alkoi

Haku min.

Ajo min.

Haku

Haukku

Ajotaito

Hakulöysyys

Ajolöysyys

Keli

Paljas maa Lumikeli

Palkinto

Huomautukset

LOPPUPISTEET

Luopui Suljettu Keskeytetty

Sijoitus

KOE-ERÄT 1 2 Hyväksytyt
ajominuutit

Ajoajan
pisteet

Ansiopisteiden
keskiarvot

Ansiopisteet
yhteensä

Tappiopisteiden
summat

Tappiopisteet
yhteensä

LISÄTIEDOT Asteikko 1-5 LISÄTIEDOT Asteikko 1-5

Erät 1 2

Olosuhteet

11. Paljas maa (x)

12. Lumikeli (cm)

13. Kohtalainen tai kova tuuli

14. Kuiva keli

15. Kostea keli

16. Kohtalainen tai 

17. Lämpötila (ºC)

18. Maasto

Haku

20. Haun laajuus ilman yöjälkeä

21. Vainuamistapa

22. Hakulöysyyden laatu

Haukku

30. Kuuluvuus

31. Kertovuus

32. Intohimoisuus

33. Tiheys

34. Äänien määrä

35. Sukupuolileima

36. Beaglen haukku

Tuomareiden allekirjoitukset ja nimen selvennykset

K

J

K

J

Ryhmätuomari

Nimen selvennys

Palkintotuomari

Nimen selvennys

Ylituomari

Nimen selvennys

Erät 1 2

Metsästysinto

40. Metsästysinto haun aikana

41. Metsästysinto ajon aikana

42. Metsästysinto koetteluaikana

Ajo

50. Ajotaito

51. Nopeus

52. Tie- ja estetyöskentely

53. Vainuamistapa

54. Herkkyys

55. Ajolöysyyden laatu

56. Ajettava nähty

Muut ominaisuudet

60. Muiden eläinten ja
sorkkaeläinten ajo

61. Hallittavuus

JAKELU:
1. Kennelliitto
2. rotujärjestö
3. kennelpiiri
4. koiranomistaja

161
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x

MUSAKARIN REBECCA FI20809/14

ASTALAN LATE FIN34798/06

ERÄKAVERI MANTELI FIN35080/05

08:00

90

83

8.00

5.00

4.00

0.00

0.00

12:05

70

12

8.00

5.00

1.00

0.00

0.00

95 27.71

8.00

5.00

2.50

0.00

0.00

15.50

0.00

43.21
X BEAJ 3 3 / 8

Naisten Ajovoittaja 

7 7

x x

-4 -5

3.0 3.0

3.0

2.0

3.0 3.0

2.0

3.0

3.0 3.0

3.0 3.0

4.0 4.0

4.0 4.0

2.0

2.0

2.0 1.0

3.0

32.0

3.0

3.0 3.0

Vornanen Anne



Ajokokeen koirakohtainen pöytäkirjaSkl:n tunnus

Kennelpiiri

Koekunta

Järjestäjä

Rotukoodi

Piirin nro

Koeaika

Uros Narttu Rokotus Tunnistus

Koiran nimi Rek.nro

Koiran isä

Koiran emä

Omistaja

Rek.nro

Rek.nro

Kotikunta

Erä alkoi

Haku min.

Ajo min.

Haku

Haukku

Ajotaito

Hakulöysyys

Ajolöysyys

Keli

Paljas maa Lumikeli

Palkinto

Huomautukset

LOPPUPISTEET

Luopui Suljettu Keskeytetty

Sijoitus

KOE-ERÄT 1 2 Hyväksytyt
ajominuutit

Ajoajan
pisteet

Ansiopisteiden
keskiarvot

Ansiopisteet
yhteensä

Tappiopisteiden
summat

Tappiopisteet
yhteensä

LISÄTIEDOT Asteikko 1-5 LISÄTIEDOT Asteikko 1-5

Erät 1 2

Olosuhteet

11. Paljas maa (x)

12. Lumikeli (cm)

13. Kohtalainen tai kova tuuli

14. Kuiva keli

15. Kostea keli

16. Kohtalainen tai 

17. Lämpötila (ºC)

18. Maasto

Haku

20. Haun laajuus ilman yöjälkeä

21. Vainuamistapa

22. Hakulöysyyden laatu

Haukku

30. Kuuluvuus

31. Kertovuus

32. Intohimoisuus

33. Tiheys

34. Äänien määrä

35. Sukupuolileima

36. Beaglen haukku

Tuomareiden allekirjoitukset ja nimen selvennykset

K

J

K

J

Ryhmätuomari

Nimen selvennys

Palkintotuomari

Nimen selvennys

Ylituomari

Nimen selvennys

Erät 1 2

Metsästysinto

40. Metsästysinto haun aikana

41. Metsästysinto ajon aikana

42. Metsästysinto koetteluaikana

Ajo

50. Ajotaito

51. Nopeus

52. Tie- ja estetyöskentely

53. Vainuamistapa

54. Herkkyys

55. Ajolöysyyden laatu

56. Ajettava nähty

Muut ominaisuudet

60. Muiden eläinten ja
sorkkaeläinten ajo

61. Hallittavuus

JAKELU:
1. Kennelliitto
2. rotujärjestö
3. kennelpiiri
4. koiranomistaja

161

Etelä-Häme 01

Tammela 03.12.2022

 

x

ITÄKAIRAN DUMLE FI33480/20

HUPIVEKKU FI19301/13

RUKA-AHON HERTTA FI32868/13

08:05

119

12

8.00

5.00

1.00

0.00

0.00

12:30

15

36

10.00

6.00

3.00

0.00

0.00

48 14

9.00

5.50

2.00

0.00

0.00

16.50

0.00

30.50
X BEAJ 0 4 / 8

Naisten Ajovoittaja 

5 5

x x

-4 -4

4.0 4.0

2.0 3.0

2.0 2.0

3.0 3.0

3.0 3.0

2.0 3.0

3.0 3.0

3.0 3.0

3.5 4.0

3.5 4.0

4.0

1.0 2.0

3.0 3.0

2.0 2.0

3.0 3.0

Vornanen Anne



Ajokokeen koirakohtainen pöytäkirjaSkl:n tunnus

Kennelpiiri

Koekunta

Järjestäjä

Rotukoodi

Piirin nro

Koeaika

Uros Narttu Rokotus Tunnistus

Koiran nimi Rek.nro

Koiran isä

Koiran emä

Omistaja

Rek.nro

Rek.nro

Kotikunta

Erä alkoi

Haku min.

Ajo min.

Haku

Haukku

Ajotaito

Hakulöysyys

Ajolöysyys

Keli

Paljas maa Lumikeli

Palkinto

Huomautukset

LOPPUPISTEET

Luopui Suljettu Keskeytetty

Sijoitus

KOE-ERÄT 1 2 Hyväksytyt
ajominuutit

Ajoajan
pisteet

Ansiopisteiden
keskiarvot

Ansiopisteet
yhteensä

Tappiopisteiden
summat

Tappiopisteet
yhteensä

LISÄTIEDOT Asteikko 1-5 LISÄTIEDOT Asteikko 1-5

Erät 1 2

Olosuhteet

11. Paljas maa (x)

12. Lumikeli (cm)

13. Kohtalainen tai kova tuuli

14. Kuiva keli

15. Kostea keli

16. Kohtalainen tai 

17. Lämpötila (ºC)

18. Maasto

Haku

20. Haun laajuus ilman yöjälkeä

21. Vainuamistapa

22. Hakulöysyyden laatu

Haukku

30. Kuuluvuus

31. Kertovuus

32. Intohimoisuus

33. Tiheys

34. Äänien määrä

35. Sukupuolileima

36. Beaglen haukku

Tuomareiden allekirjoitukset ja nimen selvennykset

K

J

K

J

Ryhmätuomari

Nimen selvennys

Palkintotuomari

Nimen selvennys

Ylituomari

Nimen selvennys

Erät 1 2

Metsästysinto

40. Metsästysinto haun aikana

41. Metsästysinto ajon aikana

42. Metsästysinto koetteluaikana

Ajo

50. Ajotaito

51. Nopeus

52. Tie- ja estetyöskentely

53. Vainuamistapa

54. Herkkyys

55. Ajolöysyyden laatu

56. Ajettava nähty

Muut ominaisuudet

60. Muiden eläinten ja
sorkkaeläinten ajo

61. Hallittavuus

JAKELU:
1. Kennelliitto
2. rotujärjestö
3. kennelpiiri
4. koiranomistaja

161

Etelä-Häme 01

Tammela 03.12.2022

 

x

KASEVAN BALLADI FI35757/18

ASTALAN RAKNAROK FI53258/09

NELLA FI51905/12

07:51

160

60

6.00

4.00

4.00

0.00

0.00

12:50

80

2.00

0.00

60 17.5

4.00

4.00

4.00

0.00

0.00

12.00

0.00

29.50
X BEAJ 0 5 / 8

Naisten Ajovoittaja 

10 10

x x

-3 -4

3.0 3.0

2.0 2.0

2.0 2.0

3.0

2.0

2.0

3.0

2.0

3.0

4.0

4.0

2.0

3.0

2.0

12.0

2.0

3.0 3.0

Vornanen Anne



Ajokokeen koirakohtainen pöytäkirjaSkl:n tunnus

Kennelpiiri

Koekunta

Järjestäjä

Rotukoodi

Piirin nro

Koeaika

Uros Narttu Rokotus Tunnistus

Koiran nimi Rek.nro

Koiran isä

Koiran emä

Omistaja

Rek.nro

Rek.nro

Kotikunta

Erä alkoi

Haku min.

Ajo min.

Haku

Haukku

Ajotaito

Hakulöysyys

Ajolöysyys

Keli

Paljas maa Lumikeli

Palkinto

Huomautukset

LOPPUPISTEET

Luopui Suljettu Keskeytetty

Sijoitus

KOE-ERÄT 1 2 Hyväksytyt
ajominuutit

Ajoajan
pisteet

Ansiopisteiden
keskiarvot

Ansiopisteet
yhteensä

Tappiopisteiden
summat

Tappiopisteet
yhteensä

LISÄTIEDOT Asteikko 1-5 LISÄTIEDOT Asteikko 1-5

Erät 1 2

Olosuhteet

11. Paljas maa (x)

12. Lumikeli (cm)

13. Kohtalainen tai kova tuuli

14. Kuiva keli

15. Kostea keli

16. Kohtalainen tai 

17. Lämpötila (ºC)

18. Maasto

Haku

20. Haun laajuus ilman yöjälkeä

21. Vainuamistapa

22. Hakulöysyyden laatu

Haukku

30. Kuuluvuus

31. Kertovuus

32. Intohimoisuus

33. Tiheys

34. Äänien määrä

35. Sukupuolileima

36. Beaglen haukku

Tuomareiden allekirjoitukset ja nimen selvennykset

K

J

K

J

Ryhmätuomari

Nimen selvennys

Palkintotuomari

Nimen selvennys

Ylituomari

Nimen selvennys

Erät 1 2

Metsästysinto

40. Metsästysinto haun aikana

41. Metsästysinto ajon aikana

42. Metsästysinto koetteluaikana

Ajo

50. Ajotaito

51. Nopeus

52. Tie- ja estetyöskentely

53. Vainuamistapa

54. Herkkyys

55. Ajolöysyyden laatu

56. Ajettava nähty

Muut ominaisuudet

60. Muiden eläinten ja
sorkkaeläinten ajo

61. Hallittavuus

JAKELU:
1. Kennelliitto
2. rotujärjestö
3. kennelpiiri
4. koiranomistaja

161

Etelä-Häme 01

Tammela 03.12.2022

 

x

PYSSYNIEMEN ZENITA FI54043/21

PERÄPÖKSÄN PAUKKU FI33309/16

PAPINNIEMEN ÄLLI FI44613/16

07:50

52

12

9.00

6.00

1.00

0.00

0.00

11:20

188

3.00

0.00

12 3.5

6.00

6.00

1.00

0.00

0.00

13.00

0.00

16.50
X BEAJ 0 6 / 8

Naisten Ajovoittaja 

5 5

x x

-4 -5

5.0 5.0

3.0 3.0

2.0 2.0

3.0

3.0

3.0

3.0

2.0

5.0

4.0

4.0

1.0

3.0

1.0

2.0

5.0 4.0

2.0 3.0

Vornanen Anne



Ajokokeen koirakohtainen pöytäkirjaSkl:n tunnus

Kennelpiiri

Koekunta

Järjestäjä

Rotukoodi

Piirin nro

Koeaika

Uros Narttu Rokotus Tunnistus

Koiran nimi Rek.nro

Koiran isä

Koiran emä

Omistaja

Rek.nro

Rek.nro

Kotikunta

Erä alkoi

Haku min.

Ajo min.

Haku

Haukku

Ajotaito

Hakulöysyys

Ajolöysyys

Keli

Paljas maa Lumikeli

Palkinto

Huomautukset

LOPPUPISTEET

Luopui Suljettu Keskeytetty

Sijoitus

KOE-ERÄT 1 2 Hyväksytyt
ajominuutit

Ajoajan
pisteet

Ansiopisteiden
keskiarvot

Ansiopisteet
yhteensä

Tappiopisteiden
summat

Tappiopisteet
yhteensä

LISÄTIEDOT Asteikko 1-5 LISÄTIEDOT Asteikko 1-5

Erät 1 2

Olosuhteet

11. Paljas maa (x)

12. Lumikeli (cm)

13. Kohtalainen tai kova tuuli

14. Kuiva keli

15. Kostea keli

16. Kohtalainen tai 

17. Lämpötila (ºC)

18. Maasto

Haku

20. Haun laajuus ilman yöjälkeä

21. Vainuamistapa

22. Hakulöysyyden laatu

Haukku

30. Kuuluvuus

31. Kertovuus

32. Intohimoisuus

33. Tiheys

34. Äänien määrä

35. Sukupuolileima

36. Beaglen haukku

Tuomareiden allekirjoitukset ja nimen selvennykset

K

J

K

J

Ryhmätuomari

Nimen selvennys

Palkintotuomari

Nimen selvennys

Ylituomari

Nimen selvennys

Erät 1 2

Metsästysinto

40. Metsästysinto haun aikana

41. Metsästysinto ajon aikana

42. Metsästysinto koetteluaikana

Ajo

50. Ajotaito

51. Nopeus

52. Tie- ja estetyöskentely

53. Vainuamistapa

54. Herkkyys

55. Ajolöysyyden laatu

56. Ajettava nähty

Muut ominaisuudet

60. Muiden eläinten ja
sorkkaeläinten ajo

61. Hallittavuus

JAKELU:
1. Kennelliitto
2. rotujärjestö
3. kennelpiiri
4. koiranomistaja

161
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x

HESSIN TIGER LILY FI13258/14

HESSIN UNIIKKI FI18781/09

SZÉPHEGYI-SZIMAT ELLY FI56661/10

07:54

132

1.00

0.00

0 0

1.00

0.00

1.00

0.00

X BEAJ L - / 8

Peuran ajoa 29+4 min

Naisten Ajovoittaja 

8

x

-4

3.0

1.5

2.0

2.0

3.0

Vornanen Anne



Ajokokeen koirakohtainen pöytäkirjaSkl:n tunnus

Kennelpiiri

Koekunta

Järjestäjä

Rotukoodi

Piirin nro

Koeaika

Uros Narttu Rokotus Tunnistus

Koiran nimi Rek.nro

Koiran isä

Koiran emä

Omistaja

Rek.nro

Rek.nro

Kotikunta

Erä alkoi

Haku min.

Ajo min.

Haku

Haukku

Ajotaito

Hakulöysyys

Ajolöysyys

Keli

Paljas maa Lumikeli

Palkinto

Huomautukset

LOPPUPISTEET

Luopui Suljettu Keskeytetty

Sijoitus

KOE-ERÄT 1 2 Hyväksytyt
ajominuutit

Ajoajan
pisteet

Ansiopisteiden
keskiarvot

Ansiopisteet
yhteensä

Tappiopisteiden
summat

Tappiopisteet
yhteensä

LISÄTIEDOT Asteikko 1-5 LISÄTIEDOT Asteikko 1-5

Erät 1 2

Olosuhteet

11. Paljas maa (x)

12. Lumikeli (cm)

13. Kohtalainen tai kova tuuli

14. Kuiva keli

15. Kostea keli

16. Kohtalainen tai 

17. Lämpötila (ºC)

18. Maasto

Haku

20. Haun laajuus ilman yöjälkeä

21. Vainuamistapa

22. Hakulöysyyden laatu

Haukku

30. Kuuluvuus

31. Kertovuus

32. Intohimoisuus

33. Tiheys

34. Äänien määrä

35. Sukupuolileima

36. Beaglen haukku

Tuomareiden allekirjoitukset ja nimen selvennykset

K

J

K

J

Ryhmätuomari

Nimen selvennys

Palkintotuomari

Nimen selvennys

Ylituomari

Nimen selvennys

Erät 1 2

Metsästysinto

40. Metsästysinto haun aikana

41. Metsästysinto ajon aikana

42. Metsästysinto koetteluaikana

Ajo

50. Ajotaito

51. Nopeus

52. Tie- ja estetyöskentely

53. Vainuamistapa

54. Herkkyys

55. Ajolöysyyden laatu

56. Ajettava nähty

Muut ominaisuudet

60. Muiden eläinten ja
sorkkaeläinten ajo

61. Hallittavuus

JAKELU:
1. Kennelliitto
2. rotujärjestö
3. kennelpiiri
4. koiranomistaja
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Etelä-Häme 01

Tammela 03.12.2022
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ISOAHON KAPTEENI FI24029/19

JÄNESHARAVA SAKKE FI38573/12

BLACKPEPOON BE FELICIA FI32547/15
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